資料 No. 83SO30024a

2019年 9月吉日

お客様各位

ナブテスコ株式会社

福祉事業推進部

補修用スプレー販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、表題の補修用部品につきまして、これまでアフターパーツとして設定しておりましたが、お客様から

のご注文数が極端に少なく、在庫期間長期化に伴う在庫品の品質維持に苦慮しており、弊社発注ロッ

トに対して多くの廃棄がでてしまっている状況です。昨今の環境面への配慮も考慮させて頂き、大変恐縮

ではございますが、下記商品の販売を終了させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後は別途用意しているタッチペンに一本化させていただきた

く、何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品名】

品名 品番

アシストホイールライト補修スプレー（ゴールド） 8333-4100715-01

リハモ補修スプレー（リッチクリーム） 8351-4100103-01

リハモ補修スプレー（ホワイト） 8351-4100104-01

リハモ補修スプレー（マットブラック） 8351-4100105-01

リハモ補修スプレー（ライトパープル） 8351-4100106-01

リハモ補修スプレー（オレンジ） 8351-4100107-01

コンパル補修スプレー（シャンパンゴールド） 8351-4100197-01

コンパル補修スプレー（ライトブルー） 8351-4100198-01

コンパル補修スプレー（ピンクゴールド） 8351-4100199-01

【備考】 ・ 上記補修スプレーは若干の在庫がございます。ご入用の際は弊社までお問合せください。

・ 補修用タッチペンは引き続き提供させていただきますのでご活用ください。

以上